
‚‚ V Y ‚‚

t MC22P005JH4U

Dodatek c. 1

-1-
gistrační číslo objednatele: MC22-SD-ORS00040/2023

Registrační číslo zhotovitele:

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 11. 12. 2023

uzavřený podle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění změn a
doplňků (dále jen „smlouva" včetně jejich příloh citovaných v závěru)

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku mezi účastníky:

I.
Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha 22
Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha 22
IČ 00240915
DIČ: CZ00240915
oprávněný zástupce: Tomáš Kaněra, starosta MČ Praha 22
oprávněný zástupce ve věcech realizačních a technických:
Ing. Petr Smolka, vedoucí ORS

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: Bratři Gallové & spol. s.r.o.
Kbelská 879/23, 198 00 Praha 9 - Vysočany

IČ 24664197
DIČ 0Z24664197
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 164429

bankovní spojení: Moneta Money Bank
číslo účtu:
oprávněný zástupce: Ladislav Gallo, MBA, jednatel společnosti

oprávněný zástupce ve věcech realizačních a technických:

Ing. David Vojíř, výrobní ředitel
(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. MC22-SD-ORS00040/2023 ze dne 11.
12. 2023 na dílo „Cesta pro pěší Hájek— Královice" následovně:

Termín pinění se v článku IV. Odstavci 1 mění takto:

Termín ukončení prací a předání řádně provedeného díla: 15.04.2024

Cena díla v článku V. odstavci 1. smlouvy o dílo se upravuje takto:

2. Cena provedení díla dle uzavřené SoD bez DPH
3. DPH 21 %
4. Cena za provedení díla celkem dle uzavřené SoD včetně DPH

Navýšení ceny za dílo bez DPH
DPH 21 %
Navýšení ceny za dílo celkem včetně DPH

Nová cena za provedení díla bez DPH
DPH 21 %
Nová cena za provedení díla včetně DPH

3.295.280,40 Kč
692.008,88 Kč

3.987.289,28 Kč

263.147,60 Kč
55.261‚00 Kč

318.408,60 Kč

3.558.428,00 Kč
747.269,88 Kč

4.305.697,88 Kč

1



Přesná specifikace změny nad rámec uzavřené SoD v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ, je
předmětem změnového listu ZL 1, ZL 2 a ZL 3, který" tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti beze
změny.

Tento dodatek č. 1 se vystavuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dva obdrží objednatel a dva
zhotovitel.

DOLOŽKA o spinění podmínek podle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve
znění změn a doplňků. Městská část Praha 20 potvrzuje, že byly spiněny podmínky předchozího
schválení radou. Uzavření tohoto dodatku schválila RMČ Praha 22 dne 06.03.2024 usnesením
č. UR-132-7/24.

V Praze dne

Za objednatele:

15 -03- 202'

Tomáš Kaněra
starosta MČ Praha 22

V Praze dne
15 -03- 2024

Za zhotovitele:

2



REKAPITULACE DÍLA "CESTA PRO PĚŠÍ HÁJEK - KRÁLOVICE" Cena bez DPH (Kč) 

Náklady stavební části Dle SoD 
SO 001 - Kácení mimolesní zeleně 306,050.00 
SO 101 - Stezka se smíšeným provozem 2,790,710.40 
SO 901 - Náhradní výsadba 198,520.00 

Celkové náklady za stavbu dle SoD 3,295,280.40 

ZL 1 - SO 001 Kácení -15,250.00 

ZL 2 - SO 101 Stezka 247,703.60 

ZL 3 - SO 901 Náhradní výsadba 30,694.00 

Celkové náklady ZL 1 + ZL 2 + ZL 3 263,147.60 

Celkové náklady za stavbu dle SoD a dodatku č. 1 3,558,428.00 



Změny řešené v průběhu výstavby

Změnový list číslo: ZL 1 Kácení

Název akce: Cesta pro pěší Hájek - Královice

Objednatel: Městská část Praha 22, Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha 22

Zhotovitel: Bratři Gallové & spol. s.r.o., Kbelská 879/23, 198 00 Praha 9 Vysočany

Projektant: Deskripto s.r.o., Vaníčkova 315/7, 169 09 Praha 6 - Břevnov

Předmět změnového listu

Kácení

Část díla dotčená změnovým listem

Celá trasa

Popis změny, popis technického řešení

Změna:

Ponížení navrženého kácení stromů

Zdůvodněnízměny:

Ponechání stromů, které nebyly v kolizi s trasou.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Bez vlivu na výkresovou dokumentaci.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: 3 dny (prohlídka se zástupcem OŽP - stav dřevin)

Vliv na cenu:

Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Přípočty k ceně díla: - Kč - Kč - Kč

Odpočty z ceny díla: - 15,250.00 Kč - 3,202.50 Kč - 18,452.50 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla: - 15,250.00 Kč - 3,202.50 Kč - 18,452.50 Kč

Změnu odsouhlasil datum podpis -

Za zhotovitele : Ing. David Vojíř 5 03- 2~2+

Za objednatele: Ing. Petr Smolka U 5 -U3- X3214



ZL 1 - SO 001 Kácení

Stavba:
Objekt

SOUHRN

Cesta pro pěší Hájek - Královice
Změnový list ZL 1 - SO 001 Kácení

HSV - Práce a dodávky HSV
VRN Vedlejší rozpočtové náklady
CELKEM

celkem (Kč)
-13,500.00

-1,750.00

-15,250.00

P.č. Typ Číslo položky Název položky MJ množství cena! MJ celkem (Kč)
HSV - Práce a dodávky HSV -13,500.00

1 - Zemní práce -13,500.00
2 K 112101102 Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm kus -3.000 750.00 -2,250.00

3 K 112101103 Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 500 do 700 mm kus -2.000 1,500.00 -3,000.00

4 K 112101104 Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 700 do 900 mm kus -1.000 2,000.00 -2,000.00

8 K 112251102 Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm kus -3.000 750.00 -2,250.00

9 K 112251103 Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm kus -2.000 1,000.00 -2,000.00

10 K 112251104 Odstranění pařezů průměru přes 700 do 900 mm kus -1.000 2,000.00 -2,000.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -1,750.00
VRN7 - Provozní vlivy -1,750.00

14 K 070001000R1
Rozřezání a odvoz pokácených dřevin a bioodpadu k dalšímu
zužitkování (palivové dříví) anebo k likvidaci (bioodpad, kořeny, větve
atp.)

kpl -0.050 35,000.00 -1,750.00



Změny řešené v průběhu výstavby

Změnový list číslo: ZL 2 SO 101Stezka

Název akce: Cesta pro pěší Hájek - Královice

Objednatel: Městská část Praha 22, Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha 22
Zhotovitel: Bratři Gallové & spol. s.r.o., Kbelská 879/23, 198 00 Praha 9 Vysočany
Projektant: Deskripto s.r.o., Vaníčkova 315/7, 169 09 Praha 6 - Břevnov

Předmět změnového listu

Změna skladby stezky (cesty pro pěší)

Část díla dotčená změnovým listem

Změna skladby v úseku km 0,180 - km 0,400 a provedení překryvu boků geotextilií v celé trase
Popis změny, popis technického řešení

Změna:

Změna skladby v úseku km 0,180 - km 0,400 o 100mm ŠDK 32-63 pro zvýšení únosnosti konstrukce cesty. Dopinění zpětného
překryvu boků komunikace geotextilií.

Zdůvodnění změny :

S ohledem na výsledky provedených statických zatěžovacích zkoušek v trase cesty, které nedosahovaly požadovaných hodnot
určených projektantem, došlo ze strany projektanta I s ohledem na cenové zatížení stavby, provést navýšení skladby pouze v
kritickém úseku km 0,180 - km 0,400 0 100mm ŠDK 32-63 pro zvýšení únosnosti konstrukce cesty. Pro udržení dlouhodobé
stability a nezahlinění skladby trasy se provedl zpětný překryv boků komunikace geotextilií.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Bez vlivu na výkresovou dokumentaci.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: výše uvedené změny a také rozvodnění potoku Rokytka (znemožňující přístup k stavbě) - 63 dní

Vliv na cenu:
Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Přípočty k ceně díla: 247,703.60 Kč 52,017.76 Kč 299,721.36 Kč
Odpočty z ceny díla: - Kč - Kč - Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla: 247,703.60 Kč 52,017.76 Kč 299,721.36 Kč

Změnu odsouhlasil datum

n
Za zhotovitele : Ing. David Vojíř

tl C5 -03- 272+

Za objednatele: Ing. Petr Smolka
nit

fl 5 '03- 292



ZL 2 - SO 101 Stezka

SOUHRN

Cesta pro pěší Hájek - Královice
Změnový list ZL 2 - SO 101 Stezka

HSV - Práce a dodávky HSV
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
CELKEM

celkem (Kč)
227,703.60
20,000.00

247,703.60

P.č. Typ Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
HSV- Práce a dodávky HSV 227,703.60

1 - Zemní práce 43,230.00

5 K 131251104
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem
do 500 m3 strojně

m3 66.000 330.00 21,780.00

6 K 162351104
Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 66.000 290.00 19,140.00

' píesjo výkcpk.~ v _.., c rby o o .ťo2ecl -:_ spu"

_20'32,1 0 000

8 K 171151103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně m3 66.000 35.00 2,310.00

w ,. 220 3 3.1 SS 000

5 - Komunikace pozemní 136,122.00

18 K 564761111Š0B Podklad ze štěrkodrtě vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 330.000 280.00 92,400.00

3/ "vrstva 1 100 ,mrv , ..yek.: <, 0 180- km O 502 = .,.,,s_. 220

R I 2203v 330 200

25 K 919726123
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300
do 500 g/m2

m2 694.000 63.00 43,722.00

=^I "Sed mčn, geetexir!e ro-1 ko,y ..r'kec o.,.R vvý er. iožoa .rsr,n;

VV 220`0. 2 44 C0C

lig! "SepsraČv: geolext/!e - 7oétnV !J řuKryv boku kum .,ukoce."

yV 35o' O 650 000

998 - Přesun hmot 48,351.60

27 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace skrytem z kamene, monolitickým
betonovým nebo živičným

t 118.800 390.00 46,332.00

1m3 = 1.8 ?

'.'V 220"3'01 'i .6 1 1 6.800

28 K 998225191
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene,
živičným, betonovým do 1000 m

t 118.800 17.00 2,019.60

V':/ 1m3 = i ,8 t

dV 220"3'0.1 1.8 118 800

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady I 20,000.00
VRN3 - Zařízení staveniště 12,500.00

30 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 0.500 25,000.00 12,500.00

VRN6 - Uzemní vlivy 7,500.00
32 K 060001000 Územní vlivy kpl I 0.500 15,000.00 7,500.00

~ _ohledném nákladu soojených s lineární stavbou ;doprava matená v
presuny atp ;

It



Změny řešené v průběhu výstavby

Změnový list čísl®: ZL 3 Náhradní výsadba

Název akce: Cesta pro pěší Hájek - Královice

Objednatel: Městská část Praha 22, Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha 22
Zhotovitel: Bratři Gallové & spol. s.r.o., Kbelská 879/23, 198 00 Praha 9 Vysočany
Projektant: Deskripto s.r.o., Vaníčkova 315/7, 169 09 Praha 6 - Břevnov
Předmět změnového listu

Náhradní výsadba

Část díla dotčená změnovým listem

Celá trasa

Popis změny, popis technického řešení
Změna:

Úprava náhradní výsadby s ohledem na rozhodnutí OP

Zdůvodnění změny:

S ohledem na rozhodnutí OŽP č.i. 18359/2023 došlo k úpravě náhradní výsadby, oproti jejímu složení uvedené v PD a ve výkaze
výměr pro výběrové řízení na zhotovitele stavby.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Bez vlivu na výkresovou dokumentaci.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín nemá. Výsadba bude provedena ve vhodném termínu pro výsadbu stromů na výzvu investora.
Vliv na cenu:

Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Přípočty k ceně díla: 75,924.00 Kč 15,944.04 Kč 91,868.04 Kč
Odpočty z ceny díla: - 45,230.00 Kč - 9,498.30 Kč - 54,728.30 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla: 30,694.00 Kč 6,445.74 Kč 37,139.74 Kč

Změnu odsouhlasil
C

datum podpis

Za zhotovitele : Ing. David Vojíř

Za objednatele: Ing. Petr Smolka
o 5 -03- 2g24



ZL 3 - SO 901 Náhradní výsadba

Stavba:
Objekt

SOUHRN

Cesta pro pěší Hájek - Královice
Změnový list ZL 3 - SO 901 Náhradní výsadba

HSV - Práce a dodávky HSV
CELKEM

celkem (Kč)
30,694.00
30,694.00

P.Č. Typ číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
HSV - Práce a dodávky HSV 30,694.00

1 - Zemní práce 30,694.00
4 M 02640445R1 Javor Babyka -220cm kus 3.000 2,500.00 7,500.00

V',/ Dle revize náhradní výsadby z 22024 3.000

6 M 02640445R2 Jasan Ztepilý - 220 cm kus -3.000 2,700.00 -8,100.00

YV cle revize náhradní vysadby z2/2024 -3.000

7 M 02650360R dub letní /Quercus robur/ 220cm kus 2.000 3,550.00 7,100.00

VY Die revize náhradní výsadby z 2,2024 2 000

8 M 02650381R jeřáb ptačí /Sorbus aucuparial 220cm kus -1.000 2,450.00 -2,450.00

V:' Dle revize náhradní výsadby z 2'2024 1 000

9 M 02650431R lípa srdčitá 220cm kus -12.000 2,890.00 -34,680.00

V~! Dle revize náhradní výsadby z 2/2024 -12.000

1.1 M R1-S1 Olše lepkavá 12-14 kus 4.000 2,850.00 11,400.00

Vsi Die revize náhradní vysadby z 2x2024 4.000

1.2 M R2-S2 Střemcha obecná 12-14 kus 4.000 3,340.00 13,360.00

'N cle revize náhradni výsadby z 212024 4.000

1.3 M R3-S3 Třešeň ptačí 12-14 kus 3.000 2,780.00 8,340.00

VV Dle revize náhradní vysadby .z 2;2024 3 000

1.4 K R4-P1 Chránička kmene stromu proti okusu zvěří a poškození při seči kus 28.000 200.00 5,600.00

V\' Dle revize náhradní výv'dby z 2/2024 28.200

1.5 K R4-P2 Vylepšení substrátu aktivním uhlím kus 28.000 808.00 22,624.00

W Dle revize náhradní výsadby z 22024 28.000


